
 
DODATEK č. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. objednatele 2021-0530/OR 
ze dne 02.07.2021 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník 

 
 
 

„Úprava sítě veřejného osvětlení – ul. Popovická, Děčín XXII“  
 
 
 

Smluvní strany 
 

Objednatel: statutární město Děčín 
Sídlo:               Magistrát města Děčín, Mírové 

nám.1175/5, 405 38 Děčín IV 
Statutární zástupce: Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města 
IČO: 002 61 238 
DIČ: CZ00261238 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 
Číslo účtu: 921402389/0800 
  
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ 
a 
 
Zhotovitel:     ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o.   
Sídlo:      Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4 - Lhotka 
Statutární zástupce:     
      
IČO:       257 51 018 
DIČ:       CZ25751018 
Bankovní spojení:     ČSOB, a.s. 
Číslo účtu:      
 
 
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen 
„smluvní strany“ 

 
 
 

Předmět dodatku 
 

 
1. Dle SOD č. objednatele 2021-0530/OR ze dne 02.07.2021 (dále jen „Smlouva“) čl. IV, 

odst. 1 byla dohodnuta celková cena za provedení díla ve výši 2 689 500,00 Kč bez 
DPH. Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude ponížena o částku 
související s archeologickým dohledem a pokládkou nových asfaltových vrstev. 
Zhotovitel bere na vědomí, že archeologický dohled prováděn nebude a pokládka 
nových asfaltových vrstev nad kabelovou rýhou bude provedena po domluvě se 
zástupkyní z odboru komunikací a dopravy v koordinaci se stavbou investora ČEZ 
Distribuce, a.s. Pokládka nových asfaltových vrstev tedy bude v režii zhotovitele 
investora ČEZ Distribuce, a.s. v této ulici.    
 
Veškeré změny (méněpráce) jsou blíže specifikované v položkovém rozpočtu stavby 
(dále jen „Změnový list“), který je přílohou tohoto dodatku č. 1 a stane se nedílnou 
součástí Smlouvy.  
 
 



Stránka 2 z 2 

 

 
 říloze tohoto dodatku smlouvy (položkové ocenění víceprací).      
Cena za dílo dle SOD č. 2021-0530/OR bez DPH:     2 689 500,00 Kč 
 
Cena méněprací – dodatek č. 1 bez DPH:      -256 605,72 Kč   
----------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Celková cena díla bez DPH        2 432 894,28 Kč   
Celková cena včetně DPH        2 943 802,08 Kč 

 
 
 
Čl. IV. Cena za dílo odst. 1 Smlouvy bude nově znít: 
 
„Cena za provedení díla dle této smlouvy byla stanovena dohodou obou smluvních stran 
v celkové výši:  
  2 432 894,28 Kč bez DPH 
(slovy: dvamilionyčtyřistatřicetdvatisícosmsetdevadesátčtyři korun českých dvacetosm 
haléřů)“.  
   

 

2. Ostatní články SOD se nemění. 
 

 
 
 
 V Děčíně dne 10.11.2021    V Praze dne  
 

       
  

 
 
 
 
....................................................   ................................................. 

Objednatel      Zhotovitel  
Ing. Jiří Anděl, CSc.  
primátor města 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 ................................................... 

 Zhotovitel 
 
 
 
 
 
 
 
Přílohy: 

- položkový rozpočet ZL č. 1 



Změnový list číslo 1. zakázka P21V00000407

SoD

Popis
Množství 

celkové
MJ  Cena jednotková  Cena celková Množství Cena celková

vedení kabelové VO 

ASFALT. VRSTVY 374,000 m2 535,71 Kč               200 355,54 Kč        -374 -200355,54

Dodávky zhotovitele celkem: 200 355,54 Kč       200 355,54 Kč-        

 Sazba  Cena celk. 

Vedení kabelové - veřejné osvětlení

ZRIZENI KRYTU ASFALTOVE VOZOVKY VCETNE MAT. 374,000 M2 148,81 Kč               55 654,94 Kč          -374 -55654,94

55 654,94 Kč          55 654,94 Kč-          

Oceněné práce celkem: 256 010,48 Kč         256 010,48 Kč-          

SoD

Materiály dodávané zhotovitelem 200 355,54 Kč       200 355,54 Kč-       

Práce 55 654,94 Kč         55 654,94 Kč-          

Archeologický dohled 595,24 Kč               595,24 Kč-                

Celkové náklady objektu SoD po odečtení položek 2 432 894,28 Kč   256 605,72 Kč-       

Předal : Odečet celkem Celkem bez DPH 256 605,72 Kč-        

Datum 5.10.2021

Rekapitulace zněnového listu číslo 1.

Položky změnového listu číslo 1.

Popis
Množství 

celkové
MJ Množství Cena celková


